关于开展优秀教育教学论文评选活动的通知

各理事长、副理事长、理事单位：

    接全国中医药高等教育学会《关于申报2014年优秀论文的通知》。现下发给你们，请各单位结合自己学校教育教学改革的情况，组织开展以人才培养模式、实践教学、PBL教学、双语教学、探索性自主设计性实验等为主要内容的教学研究与改革以及对于培养学生创新能力、实践能力、自主学习能力与批判性思维等优秀教育教学论文评选活动。具体安排如下：

    一、评选方法
1.入选论文资格：2009年1月份至2014年6月份在各级各类专业杂志、高等教育研究杂志上公开发表的有关教育教学研究论文(各类会议交流论文不能参与评选)。论文主题范围应主要围绕人才培养模式研究、课程教学研究、教学内容与方法改革、教学管理研究、学生学习研究及教学团队建设等方面；

    2.参评论文需填写《全国中医药高等教育学会优秀论文评审表》（见附件1，以下简称《评审表》），具体上报材料见附件1：（申报程序）；

    3.各单位对上报材料先行初审，并在《评审表》上签署意见盖章后报研究会，每个单位限报3项；

    4.研究会将组织有关专家，根据论文内容、发表杂志级别等条件进行综合评比，评选出的论文提交全国中医药高等教育学会；

    5.参评论文无知识产权争议，不存在抄袭等学术不端行为。
    二、评选时间安排

请各理事单位于2014年6月20日前统一将《评审表》及发表论文的封面、目录和论文页复印件以及论文电子版报至秘书处徐茵老师处，电话：021-51322053，论文电子版发至xuyin1980@126.com徐茵老师。
通讯地址：上海市浦东新区蔡伦路1200号上海中医药大学行政楼219室上海中医药大学教务处（201203）
附件1：全国中医药高等教育学会《关于申报2014年优秀论文的通知
               全国中医药高等教育学会教学管理研究会

全国中医药高等教育学会教育科学研究会
                            2014年5月20日
附件1：
全国中医药高等教育学会
关于申报2014年优秀论文的通知
    根据《全国中医药高等教育学会优秀论文评选办法》的规定，作为全国中医药高等教育学会25周年系列纪念活动之一，经学会第
六届五次常务理事会议研究决定，启动2014年优秀论文申报与评选工作。现就有关事项通知如下：
一、申报条件
1、参评论文第一作者或通讯作者必须是从事中医药高等教育工
作者。
2、论文论点明确，论据可靠，方法严谨，结论准确。具有科学
性和创新性，有较高的学术水平或应用价值。
3、论文已在国内外公开刊物发表。在各种学术会上交流的论文，以及在论文集汇集尚未在公开刊物发表的论文不参加评奖。
4．论文发表日期必须此次在评奖年度内（2009年1月1日至2014年6月30日）。
二、申报程序
凡符合申报条件的中医药高等教育论文，由论文第一作者填写《全国中医药高等教育学会优秀论文评审表》（见附件），一式四份；并提供两份包括论文发表的学术刊物的封面、目录以及论文全文的复印件，同时提交论文的电子文件。以第一作者或通讯作者身
份申报者每年最多限报三篇论文。经学会各团体会员单位（每个单位限报10篇）初审后，推荐至学会秘书处进行终审。
三、论文终审
聘请5～7名有关专家组成评审组，由全国中医药高等教育学会理事长任评审组组长，负责优秀论文评审工作。评审组办公室设在
学会秘书处。
四、时间安排
2014年7月底前学会各团体会员单位组织初审，填写评审意见后，于8月10日前将材料（一式四份）报送学会秘书处，同时提交电子版至gzh5696@163,com 。
                           全国中医药高等教育学会
                                2014年4月

附件：
全国中医药高等教育学会
优秀论文评审表
	论文题目

	刊物名称

	发表日期

	第一作者或通讯作者

	性别

	出生年月

	职    称

	最高学历

	从事专业

	工作单位

	单位地址
和邮编

	单位电话

	手机

	传真

	Email

	其他作者

	论文摘要

注：1．填写发表时注明的通讯作者或按署名顺序填报第一作者。
2．摘要限300字以内。
3．评审表A4纸，正反两面打印。
	团体会员单位初审推荐意见

年月日

	学会评审组
评审意见
	评审组组长签名：

年月日

	学会批准意见
	全国中医药高等教育学会

年月日

PAGE
2